
Rada Powiatu w Końskich

Komisja Rewizyjna

Protokół nr 5/1/2020

Obrady rozpoczęto 23 stycznia 2020 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:23 tego samego
dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków.

Obecni:
1. Lilla Brożyna

2. Michał Cichocki
3. Marian Domagała

4. Dorota Duda
5. Grzegorz Jóźwik

6. Czesław Kurcbart
7. Wojciech Owczarek
8. Paweł Pękala

9. Robert Plech

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczyłMichał Cichocki - Przewodniczący Komisji.

Ad.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.

Wobec braku uwag przystąpiono do przyjęcia porządku posiedzenia.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie porządku posiedzenia.

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: °
Wyniki imienne:
ZA (9)
Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Czesław

Kurcbart, Wojciech Owczarek, Paweł Pękala, Robert Plech

Poniższy porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Powołanie zespołu do przeprowadzenia kontroli.
4. Sprawy różne.

Ad.3.
Powołanie zespołu do przeprowadzenia kontroli.

Przewodniczący Komisji Michał Cichocki poinformował, że Komisja Skarg , Wniosków
i Petycji przekazała do Komisji Rewizyjnej pismo nauczycieli i rodziców podopiecznych
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Baryczy w celu przeprowadzenia kontroli.
W związku z tym poprosił członków komisji o zgłaszanie się do składu zespołu kontrolnego.
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Ze względu na brak zgłoszeń Przewodniczący Komisji zaproponował 5 - osobowy skład

zespołu kontrolnego.

Wobec braku uwag przystąpionodo głosowania.

Głosowano wniosek w sprawie:
5 osobowy skład zespołu kontrolnego.

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: °
Wyniki imienne:
ZA (9)
Lilia Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Czesław

Kurcbart, Wojciech Owczarek, Paweł Pękala, Robert Plech

Komisja jednogłośnie ustaliła skład liczbowy zespołu kontrolnego.

Przewodniczący Komisji zaproponował skład zespołu kontrolnego: Michał Cichocki, Dorota
Duda, Paweł Pękala, Grzegorz Jóźwik, Wojciech Owczarek.

Wszyscy radni wyrazili zgodę na kandydowanie do zespołu kontrolnego.

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania.

Głosowano w sprawie:
Powołanie zespołu do przeprowadzenia kontroli w SOSW w Baryczy: Michał Cichocki 
przewodniczący , Dorota Duda, Paweł Pękala, Grzegorz Jóźwik, Wojciech Owczarek 
członkowie zespołu.

Wyniki głosowania
ZA : 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: °
Wyniki imienne:
ZA (9)
Lilla Brożyna, Michał Cichocki, Marian Domagała, Dorota Duda, Grzegorz Jóźwik, Czesław

Kurcbart, Wojciech Owczarek, Paweł Pękala, Robert Plech

Komisja jednogłośnie wybrała zespół kontrolny w składzie:

1. Michał Cichocki - Przewodniczący Zespołu Kontrolnego

2. Dorota Duda - Członek Zespołu Kontrolnego

3. Paweł Pękała - Członek Zespołu Kontrolnego

4. Grzegorz Jóźwik - Członek Zespołu Kontrolnego

5. Wojciech Owczarek - Członek Zespołu Kontrolnego

W trakcie dyskusji członkowie zespołu kontrolnego ustalili, że pierwsza część kontroli
odbędzie się 7 lutego o godz. 8.00.

AdA.
W sprawach różnych głos zabrali:

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowałczyk poinformował, że wpłynęła skarga
na dyrektora DPS "Etola" w Rudzie Pilczyckiej , j eden egzemplarz został bezpośrednio
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skierowany do Rady Powiatu, natomiast drugi tej samej treści został przekazany przez
Wojewodę Świętokrzyskiego. Zwrócił uwagę, że pisma nie są podpisane, a zgodnie
Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg
i wniosków, skargi i wnioski anonimowe pozostawia się bez rozpoznania. W związku

z powyższym zapytał członków komisji jakie zajmują stanowisko w tej sprawie czy te skargi
powinny zostać przekazane do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodniczący Komisji Michał Cichocki stwierdził, że w jego ocenie pismo powinno zostać

przekazane do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która została powołana do opiniowania
skarg.

Radny Grzegorz Jóźwik zwrócił uwagę, że zgodnie z rozporządzeniem, o którym mówił

Przewodniczący Rady , skarg anonimowych nie rozpatruje się.

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Kowalczyk reasumując stwierdził, że w/w pisma
przekaże do Komisji Skarg , Wniosków i Petycji.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji podziękował za uczestnictwo
i ogłosił zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący

Komis~'i /ewizyjl)ej
~L./UL?\ /', .

Michał Cichocki

Przygotował(a) : Iwona Cholewa

Przygotowano przy pomocy programu eSesja .pl
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